

Obiect Lucrari de reparatie a biroului de permise Investitor
Banca Nationala a Moldovei
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatie birou				
1	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			17,05 16,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,320	50,00	16,00
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,030	15,00	0,45
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,010	10,00	0,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	50,00	0,50
2	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			11,00 11,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,220	50,00	11,00
3	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.(demontare tavan suspendat)	m2			47,00 47,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,470	50,00	23,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,470	50,00	23,50
4	RpCR13A	Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, intr-un strat	m2			76,20 37,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,640	50,00	32,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,100	50,00	5,00
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,500	15,00	7,50
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,150	40,00	6,00
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,125	200,00	25,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,010	20,00	0,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	50,00	0,50
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			8,50 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	40,00	6,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	20,00	1,00
6	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			93,04 61,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,220	50,00	61,00
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140	4,10	29,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	30,00	2,37
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	25,00	0,40
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			8,50 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	40,00	6,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	20,00	1,00
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,02 27,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	50,00	22,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	50,00	5,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,00	9,49
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	30,00	0,03
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de	m2			68,50

1	2	3	4	5	6	7
		copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti				27,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	50,00	27,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	75,00	30,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	20,00	10,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	20,00	1,00
10	RpCR25C	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de vopsea alchidica peste vopseaua existenta	m2			56,60 32,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,540	50,00	27,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,100	50,00	5,00
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,050	60,00	3,00
	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,150	100,00	15,00
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,100	40,00	4,00
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,100	15,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,030	20,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	50,00	0,50
11	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			428,85 110,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	50,00	7,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,050	50,00	102,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,000	0,85	3,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,050	300,00	315,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	30,00	0,45
12	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,0100	m2			352,99 65,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,150	50,00	57,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	50,00	7,50
	2670112204051-1 2	Placi din laminat cl.32, gr.10mm	m2	1,050	220,00	233,31
	1111000100048-1 2	Strat sintetic, folie p/u parchet laminat gr.3mm	m2	1,050	25,00	26,51
	2030122946766-1 2	Plinte din PVC	m	0,900	30,00	27,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	30,00	0,90
13	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mmMateriale marunte (cirpe)=1,0100	m2			430,16 59,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,180	50,00	59,00
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,030	300,00	312,09
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,700	5,20	24,68
	24302261000001	Fuga	kg	0,460	30,00	13,94
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,000	1,00	20,20
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	20,00	0,25
14	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi LED complet echipate, (3 corpuri 40W 595*595mm demontate, unul nou), Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0200	buc			192,00 54,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,090	50,00	54,50
	2875274400501	Corp de iluminat (Panel led 40W 595*595mm)	buc		550,00	137,50

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.